
UCHWAŁA NR RG.0007.182.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  gruntów komunalnych położonych w Kobiórze przy ul. 
Tuwima - teren stanowiący część działki nr 1468/37 k.m. 1 oraz teren położony przy ul. Centralnej 59, 
stanowiący część działki 1433/39 k.m. 1, przeznaczonych pod ustawienie przenośnych garaży, na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie §3 ust.2 pkt.1 tiret drugie Uchwały nr XXXIV/238/10 Rady Gminy Kobiór z dnia 21 stycznia 
2010r. w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
(Dz.Urz.Woj.Śl. nr 66 z 2010r. poz. 1053) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie terenu położonego w Kobiórze przy ul. Tuwima, obejmującego część 
działki nr 1468/37 k.m. 1 obręb Kobiór, na rzecz dotychczasowych dzierżawców z przeznaczeniem na usytuowanie 
przenośnych garaży do dnia 31.12.2021r. 

2. Wyraża się zgodę na dzierżawę terenu położonego w Kobiórze przy ul. Centralnej 59, obejmującego część 
działki nr 1433/39 k.m. 1 obręb Kobiór, na rzecz dotychczasowych dzierżawców z przeznaczeniem na usytuowanie 
przenośnych garaży do dnia 31.12.2021r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

Id: E5D89026-03EF-48C6-AA68-BD358387EA34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


